Zmluvné strany sa dohodli, že uzavrú tento Dodatok č. 4 k Zmluve v nasledovnom znení: 

1.  Zmluvné strany sa dohodli, že sa mení Čl. V ods. 1 Zmluvy nasledovne: 

1.  Zmluvné strany sa dohodli, že nájomca je povinný od 01.01.2022 platiť nájomné za nebytové priestory 
vo výške 54 000,- € (slovom: päťdesiatštyritisíc eur) ročne, mesačné nájomné činí 4500, - €. Nájomné 
bude nájomca platiť na základe faktúry štvrťročne, na účet prenajímateľa uvedený v záhlaví tejto 
Zmluvy, najneskôr do 25. dňa posledného mesiaca daného štvrťroka. 

2. Zmluvné strany sa dohodli, že v článku IV zmluvy sa dopĺňa veta: